
Università degli Studi di Roma “La Sapienza”

CF 80209930587 PI 02133771002

Dipartimento di Medicina Clinica e Molecolare

P.zza Sassari, 3

00161 Roma
T (+39) 06 49979797 F (+39) 06 49973171

direttoreDMCM@uniroma1,it

http://w3.uniroma1.it/dmcm/

Prot. 182 del 23/3/2012

COMMISSIONE GIUDICATRICE PER IL RECLUTAMENTO DI UN RICERCATORE CON

CONTRATTO A TEMPO DETERMINATO (SSD MED/13)

IL DIRETTORE

Visto l’art. 24 della Legge 240/10;

Visto il Regolamento di Ateneo relativo al reclutamento di Ricercatori con contratto a tempo determinato

emanato con Decreto Rettorale n. 3860 del 14/11/2011;

Vista la Delibera del Consiglio del Dipartimento di Medicina Clinica e Molecolare, seduta del 17/1/2012;

Visto il Decreto Rettorale n. 437 del 8/2/2012

Visto il bando per il reclutamento di un ricercatore con contratto a tempo determinato - Codice procedura n.

9/12 prot. n. 109 del 21/2/2012 per lo svolgimento del programma di ricerca: “Studio dei meccanismi

molecolari della tumorigenesi corticosurrenalica e degli effetti indotti da modelli sperimentali di terapia”,

(SSD Med/13);

Vista la selezione dei componenti la Commissione, effettuata ai sensi dell’art. 7 del regolamento suindicato;

DISPONE

che la Commissione, relativa al reclutamento di un Ricercatore con contratto a tempo determinato, risulti

così composta:

Membri effettivi:

Prof. Fabrizio Monaco PO ssd Med/13 Univ. degli Studi “G. D’Annunzio” di Chieti-Pescara

Prof. Alfredo Pontecorvi PO ssd Med/13 Univ. Cattolica del Sacro Cuore

Prof. Vincenzo Toscano PO ssd Med/13 Sapienza Università di Roma

Membri Supplenti:

Prof. Paolo Pozzilli PO ssd Med/13 Univ. Campus Biomedico di Roma

Prof. Paolo Vitti PO ssd Med/13 Univ. di Pisa

Il Direttore

Prof.ssa Maria Rosaria Torrisi

(firmato in originale)


